Haqiqatan ham Navoiyning forsiy va turkiy g'azallari turli manbalarda ko'plab ko'zga tashlanmoqda. Tojik olimi A.Muxtorov XVI asr shoiri Muhammad Solihning yangi topilgan "Risola dar bayoni mazoroti Balx"asari haqida so'z yuritar ekan, Alisher Navoiyning 1480-1481 (885hijriyda) yillarda Husayn Boyqaro topshirig'i bilan Balxga kelishi haqida ma'lumot beradi va

uning Balx shahri haqida yaratgan forsiy she'ri yuqoridagi asarda keltirilganini ma'lum qiladi [Muxtorov, 1975:21]. Yana boshqa bir qator manbalarda ham Navoiyning "Devoni Foniyy" kitobiga kirmay qolgan forsiy g'azallari uchrab turishi tabiiy bir holdir.